EVS b. HAVLİ

( Jy>- .f...r'3ı)

Ebu Leyla Evs b. Havl!
b. Abdiilah el-Ensar! el-Hazred

(ö. 35 / 655 [?])

Sahabi.
_j

Annesi Cemile bint Übey. münafıklığı
ile_ meşhur Abdullah b. Übey b. SeiOI'ün
kardeşidir. İslam'ın ilk yıllarında okuma
yazma bilen az sayıdaki sahabilerden
biri olan Evs Hz. Peygamber'in vahiy ka
tiplerindendi. İyi yüzmesi ve ok atmada
ki maharetiyle de bilinirdi. Başta Bedir.

EVS b. SAMiT

( ..::.....L..ll .:r. """"! )
Karısı Havle bint Malik'i

boşamaya kalkması üzerine
zıhar· ayetinin inmesine

sebep olan sahabi
(bk. HAVLE bint MALiK).

_j

EVSAFÜ 'l-EŞRAF
( Jl_,.:~l JL.,.,t)

Nasirüddin-i Tusi'nin
(ö. 672 / 1274)

sülukün merhalelerini anlatan
L Farsça tasavvufi ve ahlaki risalesi. _j

Müellif bu risalesini, meşhur eseri A./,1-
lQlf.-ı Naşıri'den daha sonra Şemseddin
Muhammed b. Muhammed el-Cüveyni'
nin isteği üzerine kaleme almıştır. Evşii·
tü 'J.